Проект

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____»              ______          № ___

  О передаче затрат по
капитальным вложениям

 Принято на  заседании
Должанского районного Совета
народных депутатов пятого созыва

 В соответствии с решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
27.09.2018№256-НПА

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Передать затраты по капитальным вложениям :
    1.1 Сети газораспределения д.Новый Тим, д.Белое, д.Матвеевка с баланса

Администрации  Должанского района на баланс администрации Дубровского
сельского поселения в сумме 1458686 (один миллион четыреста пятьдесят восемь
тысяч шестьсот восемьдесят шесть) рублей.

     1.2   Сети газораспределения д. Вышняя Замарайка Первая, Вышняя
Замарайка Вторая на сумму 2576851(два миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч
восемьсот пятьдесят один) рубль с баланса Администрации Должанского района на
баланс администрации Урыновского сельского поселения.

      1.3.  Сети газораспределения д. Вышняя Замарайка Первая, Вышняя
Замарайка Вторая,с., д.Вышнее Долгое на сумму 2042355 (два миллиона сорок две
тысячи триста пятьдесят пять) рублей с баланса Администрации  Должанского
района на баланс администрации Урыновского сельского поселения.

2. Рекомендовать главам сельских поселений оформить данные объекты, как
бесхозяйное имущество для дальнейшего принятия в собственность муниципальных
образований.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района Орловской области.

Глава района                                                                                                  В.М. Марахин